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ÖNSÖZ 
Sağlık; sadece bireyin vücudunda hastalık ve engelin olmayışını değil, kişinin bedenen, ruhen 

ve sosyal yönden tam bir iyilik halinde olmasını ifade etmektedir. Bireylerin sağlıklı ve yaşam 

sürelerinin uzun olmasına yönelik koruyucu, tedavi edici ve rehabilite edici sağlık hizmetleri 

sunulmaktadır. Tedavi edici yöntemlerde yer alan hastanede yatışı gerektiren tedaviler, 

ameliyatlar, kaza vb. acil durumlar bireyleri sadece fiziksel değil aynı zamanda sosyal yönden 

de etkilemektedir. Bireylerin hastaneye yattığı ilk günden taburcu edilene kadar, iyileşmesi için 

öz bakım gereksinimlerine yönelik saptanan eksiklikleri gidermek kritik önem taşımaktadır. 

Özellikle yaşadığı bölgenin dışında tedavi gören hastaların sosyoekonomik olarak sıkıntılı 

oldukları durumların oluşması nedeniyle uygun pijama, iç çamaşırı gibi bakım gereksinimlerini 

sağlamada güçlük durumu ortaya çıkmaktadır. Bu durum bakım gereksinimlerinin 

sağlanmasında çeşitli sorunlar oluşturarak tedavi sürecini olumsuz yönde etkilemektedir. Bu 

proje ile; doğunun ileri tetkik ve tedavi imkanlarına sahip olan Atatürk Üniversitesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Hastanesinin il dışı sosyoekonomik düzeyi düşük hasta potansiyelinin 

fazla olması, hastaların acil durumlarda yanlarında ek malzeme bulunmaması nedeniyle bakım 

gereksinimlerine yönelik yaşadıkları sorunlardan biri olan kıyafet temini konusunda katkı 

sağlanacak ve ihtiyacı olan hastalara pijama ve iç çamaşırı desteği sağlanmış olunacaktır.  
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ÖZET 

"Tedavi Sürecinde Hasta Bakıma Katkıda Biz De Varız" projesi ile sosyoekonomik düzeyi 

düşük olan ya da acil durumlarda yanlarında ek malzeme bulunmayan hastalara pijama ve iç 

çamaşırı desteği sağlanması amaçlanmaktadır.  

Proje kapsamında Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Gastrointestinal Cerrahi, Acil ve Travmatoloji, Medikal Onkoloji ve Göğüs Hastalıkları 

Servisi’ne pijama ve iç çamaşırı verilmiştir. Proje kapsamında kullanılan kıyafetler hastaların 

özbakım gereksinimlerinin karşılanması açısından önem arz etmektedir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Hasta Bakımı,  Kişisel Temizlik 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje 25.10.2021-28.10.2021 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi’ nde gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli malzemeler, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

Kocamanlar Giyim İnşaat San. LTD. ŞTİ’ den temin edilmiştir. 17 adet erkek pijama takımı, 

24 adet kadın pijama takımı, 12 adet bayan alt çamaşırı, 13 adet erkek alt çamaşırı, 12 adet 

kadın atlet ve 12 adet erkek atleti alınmıştır. Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Hastanesinde özellikle travma, kaza ve gastrointestinal sisteme ilişkin kanama gibi 

acil ameliyat ya da tedavi gerektiren durumlarda acil servisden yatışların sık olduğu “Acil ve 

Travmatoloji Servisi”, hastanenin sorumlu hemşireleriyle görüşmeler sonrasında belirlenen 

onkolojik cerrahi yapılan hastaların yattığı “Gastrointestinal Cerrahi Servisi” , onkoloji tedavisi 

gören, çok uzun süreli yatışın olduğu “Medikal Onkoloji Servisi” ve kronik hastaların uzun süre 

trdavi gördüğü “Göğüs Hastalıkları Servisi” ne üzerinde Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi etiketi bulunan pijama takımı ve iç 

çamaşırı dağıtımı yapılmıştır. Alınan kıyafetler ilgili kliniğin sorumlu hemşirelerine verilerek 

bu kliniklerde tedavi gören, sosyoekonomik durumu düşük olan ya da acil durumlarda yanında 

kıyafeti bulunmayan hastalara verilmesi için teslim edilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Servislere verilen pijama ve iç çamaşırına ait görseller  
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında alınan pijama ve iç çamaşırları ihtiyaç doğrultusunda belirlenen kliniklerin 

sorumlu hemşirelerine teslim edilmiştir. Projemizi destekleyerek il dışı yatışların fazla olduğu 

doğunun önemli bir bölümüne hizmet eden Atatürk Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesi’nin bazı kliniklerine pijama ve iç çamaşırı verilmesine imkan sağlayan Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 

 


